
КОПІЯ

УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Центральна,20 

_____________________________________ тел. (05638)2-12-42_________

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
селищного голови

Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення селищної ради 
від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІІ «Про внесення змін до рішення селищної ради 
від 20.12.2019 № Р-1251 -48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік» вважаю за необхідне:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік, 
затверджених розпорядженням селищного голови від 11.02.2020 № 7од за 
кодами програмних класифікацій видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВК), а саме:

- 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому 'Числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))»;

- 0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
- 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл», виклавши їх у новій редакції, що 
додаються.

Селищний голова

Покровська селищна рада
№ 65од від 26.10.2020

згідно з
ОРИГІНАЛОМ



КОПІЯ

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

?
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

26.10.2020 року смт Покровське №137

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів», від 02 серпня 2010 року № 805 «Про 
затвердження Основних підходів до запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення селищної ради 
від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 
№ Р-2322-64/УІІ « Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 
№ Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної 
громади на 2020 рік"

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік головного 

розпорядника коштів -  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради за кодами програмних класифікацій видатків та 
кредитування, виклавши його у новій редакції, що додаються, а саме:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))»;

- КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»
- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл».



2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу покласти на 
головного бухгалтера відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради Паришкуру Л.М.

Начальник відділу освіти 
молоді та спорту

«Згідно з оригіналом»
Начальник відділу освіти молоді та спор 
виконавчого комітету Покровської селиі



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 26.10.2020 № 137

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 
(н ай м ен у ван н я  головн ого  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  б ю д ж ету )

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од
% (в редакції розпорядженя селищного голови від 26.10.2020 №65од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .____________0600000_____________ Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітегу Покровської селищної ради____________________  _______ 41529203_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 -____________0610000_____________  Від діл освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради_________________  _______ 41529203_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .____________ 0611010____________ __________________ 1010________________ ___________ 0910___________  ________________Надання дошкільної освіти_______________  ______04523000000
•.код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 18 999 458,00 гривень, у тому числі загального фонду 17 309 087,00 гривень та

детального фонду- 1690 371,00 гривень.

>. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УШ «Про освіту», Закон 
України від 11.07.2001 року № 2628-Ш «Про дошкільну освіту», Наказ Міносвіти від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних 
юказників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та 
атвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, Наказ Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (із 
мінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, Наказ 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров’я України від 14.04.2006 року № 298/227 «Про затвердження інструкції з організації харчування дітей у дошкільних 
гавчальиих закладах», Постанова Кабінету міністрів України від 22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та 
іідпочинку», рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УП "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 року", 
іішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463- 
2/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення 
іиконавчою комітету селищної ради від 19.05.2020 №100/0/9-20, рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", розпорядження селищного голови від 10.07.2020 № 39од "Про уточнення бюджету 
Іокровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20 "Про уточнення бюджет)' Покровської селищної 
б’єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про 
юджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 
0.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УП" Про внесення змін 
о рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р- 
322-64/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Надання всебічної допомоги сім'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини
2 Забезпечення доступності та безоплатності дошкільної освіти в державних та комунальних дошкільних навчальних закладах у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення надання дошкільної освіти
8. Завдання бюджетної програми_________

№ з /п Завдання
1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей
2 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

9. Напрями використання бюджетних коштів
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Надання дошкільної освіти 17 309 087,00 1 690 371,00 18 999 458,00

в т.ч. послуги провайдерів (послуги мережі Інтернет) (код за ДК 021:2015:72410000-7) б 000,00 6 000,00
послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі Інтернет) (код 
за ДК 021:2015 -  64210000-1)

11 724,00 11 724,00

УСЬОГО 17 309 087,00 1 690 371,00 18 999 458,00
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Комплексна програма розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 
2021 року

1 231 485,00 470 371,00 1 701 856,00

Усього 1 231 485,00 470 371,00 1 701 856,00
11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 б 7
затрат 0,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 44,50 0,00 44,50

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу

од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 8,50 0,00 8,50

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів ОД. Штатний розпис 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00
середньорічне число штатних одиниць робітників ОД. Штатний розпис 01.01.2020 р. 73,65 0,00 73,65
кількість дошкільних навчальних закладів од. Мережа на 2020 рік 7,00 0,00 7,00
кількість груп ОД. Мережа на 2020 рік 25,00 0,00 25,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) ОД. Штатний розпис 01.01.2020 р. 135,65 0,00 135,65
обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування грн.

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020

28 400,00 28 400,00

обсяг видатків на влаштування системи блискавказахисту в закладах 
дошкільної освіти

грн. розрахунок до кошторису від 
13.10.2020

247 053,00 247 053,00

обсяг видатків на проведення робіт по заміні ввідного 
розподільчого щита з перепідключенням електричних проводів та 
кабелів у закладі дошкільної освіти

грн.
розрахунок до кошторису від 

13.10.2020 126 918,00 126 918,00

обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації 
на становлення блискавкозахисту в закладах дошкільної освіти грн.

розрахунок до кошторису від 
21.08.2020 60 000,00 60 000,00

обсяг видатків на розробку проектно-кошторисної документації по 
заміні ввідного розподільчого щита з перепідключенням 
електричних проводів та кабелів у закладі дошкільної освіти

грн.
розрахунок до кошторису від 

30.07.2020 8 000,00 8 000,00



продукту 0,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 564,00 0,00 564,00

з них: 
дівчат

осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 283,00 0,00 283,00

хлопців осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 281,00 0,00 281,00
кількість дітей від 0 до 6 років осіб Звіт 85-К (річний) 813,00 0,00 813,00

з них: 
дівчат

осіб Звіт 85-К (річний) 415,00 0,00 415,00

хлопців осіб Звіт 85-К (річний) 398,00 0,00 398,00
кількість днів відвідування днів кількість робочих днів 251,00 0,00 251,00
кількість закладів, які забезпечені необхідним обладнанням і 
предметами довгострокового користування ОД

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 3 3,00

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування од

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 4 4,00

кількість закладів, де проводитиметься капітальний ремонт 
влаштування системи блискавказахисту

ОД розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 4 4,00

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація по заміні ввідного розподільчого щита з пере 
підключенням електричних проводів та кабелів

ОД
розрахунок до кошторису від 

30.07.2020 1 1

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація на встановлення блискавкозахисту ОД.

розрахунок до кошторису від 
21.08.2020 4 4

ефективності 0,00
діто-дні відвідування тис. розрахунковий показник 88,00 0,00 88,00
витрати на перебування однієї дитини в закладі дошкільної освіти грн. розрахунковий показник ЗО 689,87 2 997,11 33 686,98
Середні витрати на капітальний ремонт влаштування системи 
блискавказахисту в одному закладі дошкільної освіти

грн. розрахунковий показник 61 763,00 61 763,00

Середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів 
довгострокового користування грн. розрахунковий показник 7 100,00 7 100,00

Середні витрати на розробку проектно-кошторисної документації по 
заміні ввідного розподільчого щита з перепідключенням 
електричних проводів та кабелів в одному закладі дошкільної освіти грн. розрахунковий показник 8 000,00 8 000,00

Середні витрати на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на становлення блискавкозахисту в одному закладі 
дошкільної освіти

грн. розрахунковий показник 15 000,00 15 000,00

Середні витрати на проведення робіт по заміні ввідного 
розподільчого щита з перепідключенням електричних проводів та 
кабелів в одному закладі дошкільної освіти

грн. розрахунковий показник 126 918,00 126 918,00

якості 0,00
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунковий показник 69 0,00 69 „

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Виконавчий комі'

Іазва місцевого фі
1 1  V -  2

Селищний ГОЛЮ|3 о

26. 10.2Ш .  \
(Дата погод

*

*  -----------

(підпис)

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(ініщали/ініщал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 26.10.2020 № 137
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від 26.10.2020 № 65од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 .  ___________ 0600000_____________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради_________________  41529203
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  ___________ 0610000_____________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради_________________  _______ 41529203_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної
З- 0611020 1020 0921 середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 04523000000

_________________________________ ____________________________________ ___________________________  (відділеннями, групами))_________________________________  _______________________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 63 693 506,00 гривень, у тому числі загального фонду 58 612 761,00 гривень та

лісці ального фонду- 5 080 745,00 гривень.

>. Підстави для виконання бюджетної програми___________________________________________
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УІП «Про освіту», Закон 
України від 11.07.2001 року № 2628-ІІІ «Про дошкільну освіту», Наказ Міносвіти від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
зезультативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про 
{порядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, Наказ Міністерства освіти і науки України 
зід 21.11.2002 року № 667 (із змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 
іавчальних закладах, Постанова Кабінету міністрів України від 22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та 
зідпочинку», рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УП "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 року", 
зішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р- 
1463-52/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", 
зозпорядження селищного голови від 27.04.2020 №23од, розпорядження селищного голови від 27.05.2020 № 27од "Про уточнення бюджету Покровської селищної об’єднаної 
гериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет 
Іокровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської селищної 
зб’єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП 
'Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік, рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УП" Про внесення змін до рішення селищної 
зади від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", розпорядження селищного голови від 07.09.2020 № 54од "Про 
уточнення бюджету Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УІІ" Про внесення змін до рішення 
гелищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322- 
>4/УТІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Створення належних умов для забезпечення обов'язкової повної загальної середньої освіти
2 Надання якісних освітніх послуг шляхом забезпечення відповідними фінансовими, матеріальними, людськими та організаційними ресурсами
3 Соціальний захист учасників навчально-виховного процесу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти
2 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

і Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

58 312 761,00 4 956 745,00 63 269 506,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі 
Інтернет) (код за Ж  021:2015 -  64210000-1)

15 000,00 0,00 15 000,00

2 Надання підтримки особам з особливими освітніми потребами 300 000,00 124 000,00 424 000,00

УСЬОГО 58 612 761,00 5 080 745,00 63 693 506,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Комплексна проірама розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 
2021 року 1 711 792,00 3 604 435,00 5 316 227,00

Усього 1 711 792,00 3 604 435,00 5 316 227,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього "

1 2 3 4 5 6 7
Завдання 1

Забезпечити надання відповідних послуг денними 
загальноосвітніми навчальними закладами.

затрат 0,00
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 229,38 • 0,00 229,38

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 24,00 0,00 24,00
середньорічне число штатних одиниць робітників ОД. Штатний розпис 01.01.2020 р. 135,08 0,00 135,08
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) ОД. Штатний розпис 01.01.2020 р. 388,46 0,00 388,46
заклади І-ІІ ступенів од. Звіт 76-РВК 1,00 0,00 1,00
заклади І-ІІІ ступенів ОД. Звіт 76-РВК 4,00 0,00 4,00
опорні заклади ОД. Звіт 76-РВК 1,00 0,00 1,00



філії опорних закладів од. Звіт 76-РВК 3,00 0,00 3,00
групи дошкілят од. Звіт 76-РВК 4,00 0,00 4,00
Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування для їдалень (харчоблоків) закладів 
середньої освіти_________________________________________________

грн.
Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020 216 180,00 240 700,00

Обсяг видатків на закупівлю комп'ютерного обладнання для 
початкових класів (НУЛІ) грн.

Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020 165 755,00 199 255,00

Обсяг видатків на придбання шкільного автобусу грн. Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020

2 200 000,00 2 200 000,00

Обсяг видатків на придбання мультимедійного обладнання для 
закладів загальної середньої освіти

грн. Розрахунок до кошторису від 07.09. 
2020

818 000,00 818 000,00
V обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації 

на становлення блискавкозахисту
грн. Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020
50 000,00 50 000,00

обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020

ЗО 500,00 ЗО 500,00

продукту 0,00
кількість учнів всього осіб Звіт 76-РВК 1 839,00 0,00 1 839,00

з них: 
дівчат

осіб Звіт 76-РВК 928,00 0,00 928,00

хлопців осіб Звіт 76-РВК 911,00 0,00 911,00
середні школи І-ІІІ ступенів осіб Звіт 76-РВК 510,00 0,00 510,00
навчально-виховні комплекси осіб Звіт 76-РВК 1 329,00 0,00 1 329,00
кількість днів відвідування днів Розрахунок 181,00 0,00 181,00
кількість закладів, які забезпечені необхідним обладнанням і 
предметами довгострокового користування ОД.

Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020 1 1

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування ОД.

Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020 18 18

кількість закладів, для яких закуповується комп'ютерне обладнанн
ОД.

Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020 5 5

кількість закладів, для яких придбано шкільний автобус
ОД.

Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020

1 1

кількість закладів, які забезпечені необхідним мультимедійним 
обладнанням ОД.

Розрахунок до кошторису від 07.09. 
2020

1 1

кількість придбаних комплектів мультимедійного обладнання ОД.
Розрахунок до кошторису від 07.09. 

2020
6 6

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування ОД.

Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020

2 2

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація на встановлення блиекавкозахисту

од. Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020

2 2

ефективності 0,00
середньорічні витрати на одного учня грн. Розрахунковий показник 31 708,95 2 695,35 34 404,30
середні витрати на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування для їдалень (харчоблоків) закладів 
середньої освіти

гн. Розрахунковий показник 240 700,00 240 700,00

середні витрати на закупівлю комп'ютерного обладнання для 
початкових класів на 1 заклад

грн. Розрахунковий показник 39 851,00 39 851,00

середні витрати на придбання шкільного автобусу для ЗСО грн. Розрахунковий показник '2  200 000,00 2 200 000,00

середні витрати на придбання одиниці мультимедійного обладнання грн. Розрахунковий показник 136 333,33 136 333,33

середні витрати на придбання одиниці обладнання і предметів 
довіххлрокового користування грн. Розрахунковий показник 15 250.00 15 250,00



Середні витрати на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на становлення блискавкозахисту в одному закладі грн. Розрахунковий показник 25 000,00 25 000,00

якості
питома вага учнів, які отримають відповідний документ про освіту у 
загальному випуску

відс. Розрахунковий показник 100 0,00 100

Завдання 2:
Забезпечити підтримку особам з особливими освітніми 

потребами
затрат:

Обсяг видатків на надання підтримки особам з особливими 
освітніми потребами грн. Кошторис на 2020 рік 300 000 0,00 300 000

Обсяг видатків на придбання спеціального обладнання особам з 
особливими освітніми

грн. Кошторис на 2020 рік 0 124 000,00 124 000

продукту
Кількість дітей з особливими освітніми потребами од. Тарифікація на 2019/2020 рік 20 0 20
Кількість дітей, яким буде придбане спеціальне обладнання ОД. Тарифікація на 2019/2020 рік 0 20 20

ефективності
Середні витрати на одну дитину грн. Розрахунковий показник 15 000 0 15 000
Середні витрати на одну дитину, яким буде придбане спеціальне 
обладнання грн. Розрахунковий показник 0 6 200,00 6 200

якості

Відсоток наданих послуг особам з особливими освітніми потребами 
до запланованих

% Розрахунковий показник 100 0 100

Рівень забезпечення спеціальним обладнанням % Розрахунковий показник 0 100 100

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради Н.В.ВЛАСОВА

(підпис) (інпратти/і нітраті, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 26.10.2020 №137
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від 26.10.2020 №65од)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

_ „ „ „ „ „  ____ Надання позашкільної освіти закладами позашкільної3. 0611090 1090 0960 . . _ ' .  04523000000освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 571 506,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 571 506,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УШ «Про освіту», Наказ 
Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
від 10.07.2017 № 992, Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів 
працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УП "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти 
на території Покровської селищної ради до 2021 року", рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 
2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної 
об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 №Р-1589-55/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ 
"Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20, рішення селищної ради від 30.07.2020 № 
Р-1907-58/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", 
рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет 
Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 
20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№ з/п Ціль державної політики
1 Створення умов для здобуття вихованцями (учнями) і слухачами позашкільної освіти

7. Мета бюджетної програми
Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

1 571 506,00 0,00 1 571 506,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі 
Інтернет) (код за ДК 021:2015 -  64210000-1)

2 466,00 0,00 2 466,00

УСЬОГО 1 571 506,00 0,00 1 571 506,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Комплексна програма розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 
2021 року

66 803,00 0,00 66 803,00

Усього 66 803,00 0,00 66 803,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затрат 0,00
кількість закладів од. Мережа на 2020 рік 1,00 0,00 1,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 14,00 0,00 14,00
педагогічного персоналу од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00 _
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 3,00 0,00 3,00

середньорічне число штатних одиниць робітників од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 2,00 0,00 2,00
продукту 0,00

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
всього

осіб
Мережа груп іурткової роботи 

2019-2020 н. р.
690,00 0,00 690,00

з них: 
дівчат

осіб Мережа груп гурткової роботи 
2019-2020 н. р.

346,00 • 0,00 346,00

хлопців осіб Мережа груп гурткової роботи 
2019-2020 н. р.

344,00 0,00 344,00

загальна кількість дітей, всього осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 2 403,00 0,00 2 403,00



з них: 
дівчат

осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 1 342,00 0,00 1 342,00

хлопців осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 1 310,00 0,00 1 310,00

кількість гуртків за напрямками діяльності од. Мережа груп гурткової роботи
2020 р.

46,00 0,00 1 46,00

ефективності 0,00
середні витрати на 1 дитину, яка отримує позашкільну освіту грн. Розрахунок 2 277,54 0,00 2 277,54

якості 0,00
відсоток дітей охоплених позашкільною освітою відс. Розрахунок 29 0,00 29

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету'
Покровської селищної ради

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА

(ініїдали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ від 26.10.2020 № 137
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови "Про внесення змін до 
паспортів бюджетних програм" від 26.10.2020 №65од

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 41529203
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

і. 0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікацц (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 887 907,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 887 907,00 гривень та

геніального фонду- 0,00 гривень.

. Підстави для виконання бюджетної програми
онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-VIII «Про освіту», Наказ 
Ііністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
ід 10.07.2017 № 992, Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів 
рацівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
ериторіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УП "Про уточнення бюджету Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 
ік",рішення селищної ради від 19.06.2020 №Р-1589-55/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
гриторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
окровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ц іль держ авної політики

1 Забезпечення своєчасного фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності

2 Створення належних умов для навчання та комфортного перебування дітей у навчальних закладах, забезпечення якісного функціонування навчального процесу

Мета бюджетної програми



Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

3. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
2 Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами

3 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

) .  Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 601 021,00 0,00 601 021,00

2
Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ 
освіти згідно із затвердженими кошторисами 1 286 886,00 0,00 1 286 886,00

в т.ч. технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (заправка та відновлення 
картриджів) (код за ДК 021:2015: 50310000-1) 5 200,00 0,00 5 200,00

послуги провайдерів (послуги мережі Інтернет) (код за ДК 021:2015:72410000-7) 6 000,00 0,00 6 000,00
інформаційно-консультативні послуги до супроводу програмного комгаотерного проекту 
ТІС-Зарплата (код за ДК 021:2015:72266000-7)

5 400,00 0,00 5 400,00

УСЬОГО 1 887 907,00 0,00 1 887 907,00

[0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1. Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

_____________________________м т Рат_____________________________ 0,00
і середньорічна кількість штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 3,00 0,00 3,00
2 середньорічна кількість штатних одиниць робітників ОД. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00
3 всього середньорічна кількість ставок (штатних одиниць) од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 4,00 0,00 4,00

продукту 0,00
4 кількість установ, які обслуговуються ОД Мережа на 2020 р. 17,00 0,00 17,00

ефективності 0,00
5 середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 150 255,25 0,00 150 255,25
6 Середня кількість установ, які обслуговує 1 працівник од. Розрахунок 4,25 0,00 4,25

2. Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
затрат 0,00



1 середньорічна кількість штатних одиниць спеціалістів о д Штатний розпис на 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00
продукту 0,00

2 кількість установ, які обслуговуються од. Мережа на 2020 р. 17,00 0,00 17,00
ефективності 0,00

3 середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 142 987,33 0,00 142 987,33
4 Середня кількість установ, які обслуговує 1 працівник од. Розрахунок 2,00 0,00 2,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської 
селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

Н.В ВЛАСОВА

(інпдали/інидал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 26.10.2020 №137
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від 26.10.2020 №65од)

________ 0600000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчої о комітету Покровської селищної ради______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

________ 0610000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

!. 0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 04523000000
______________________________________________________________________________________________________ комунальник дитячо-юнацьких спортивних шкіл__________ _______________________

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної юіасифікацц (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 793 043,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 376 153,00 гривень та
неціального ф о н д у - __________416 890,00__________гривень.
. Підстави для виконання бюджетної програми
'онсттгіуція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 24.12.1993 року № 3808-ХП «Про фізичну культуру 
спорт»Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УШ «Про освіту», Наказ Міністерства фінансів України від 19.11.2012 № 1202/1291 «Про затвердження Типового переліку бюджетних 
рограм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Фізична культура і спорт», Наказ Міністерства молоді та спорту України від 17.01.2015 року № 67 
Про організацію навчально-тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл", рішення селищної ради від 13.12.2017 № 353-15/УІІ "Про затвердження Програми підтримки та 
озвитку фізичної культури і спорту на території Покровської селищної ради до 2021 року, рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП «Про бюджет Покровської селищної 
з’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП 
Про бюджет Покровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УП "Про внесення змін до рішення селищної 
ади від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20, 
ішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єнаної 
:риторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
окровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УП "Про внесення змін до рішення селищної ради від 
1.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УП" Про внесення 
дін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ціль держ авної політики

1 Надання всебічної допомоги сім'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини
2 Піклування про збереження і зміцнення здоров'я, психологічного і фізичного розвитку дітей



7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

і Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 4 021 556,00 416 890,00 4 438 446,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі 
Інтернет) (код за Ж  021:2015 -  64210000-П

6 000,00 6 000,00

2 Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного відділення дитячо- 
юнацької спортивної школи

1 354 597,00 0,00 1 354 597,00

УСЬОГО 5 376 153,00 416 890,00 5 793 043,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на території Покровської 

селищної ради до 2021 року
649 143,00 41 000,00 690 143,00

Усього 649 143,00 41 000,00 690 143,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1. Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької спортивної школи

затрат 0,00
обсяг витрат на утримання дитячо-юнацької спортивної школи грн. Розрахунок 4 021 556,00 416 890,00 4 438 446,00

кількість штатних працівників дитячо-юнацької спортивної школи ОД. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 21,00 0,00 21,00
у тому числі тренерів-викладачів ОД. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 6,00 0,00 6,00

з них: 
з боксу

осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 2,50 0,00 2,50

з вільної боротьби ооіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,50 0,00 1,50
з волейболу осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00
з футболу осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00

з них: 
чоловіків

осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 5,00 0,00 5,00

Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунок до кошторису від 
19.06.2020

41 000,00 41 000,00



продукту 0,00
кількість учнів дитячо-юнацької спортивної школи осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 187,00 0,00 187,00

з них: 
дівчата

осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 44,00 0,00 44,00

хлопці осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 143,00 0,00 143,00
кількість підготовлених у дитячо-юнацькій спортивній школі, 

майстрів спорту України / кандидатів у майстри спорту України
осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 2,00 0,00 2,00

з них: 
дівчата

осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 1,00 0,00 1,00

хлопці осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 1,00 0,00 1,00
кількість учнів дитячо-юнацької спортивної школи, які здобули 

призові місця в регіональних спортивних змаганнях
осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 38,00 0,00 38,00

з них: 
дівчата

осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 15,00 0,00 15,00

хлопці осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 23,00 0,00 23,00
кількість учнів дитячо-юнацької спортивної школи, які отримують 

грамоти спортивних змагань
осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 125,00 0,00 125,00

з них: 
дівчата

осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 80,00 0,00 80,00

хлопці осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 45,00 0,00 45,00
Кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 

користування
ОД.

Розрахунок до кошторису від 
19.06.2020

3,00 3,00

Кількість закладів, які забезпечені необхідним обладнанням і 
предметами довгострокового користування

ОД.
Розрахунок до кошторису від 

19.06.2020
1,00 1,00

ефективності 0,00
середні витрати на утримання одного працівника дитячо-юнацької 

спортивної школи
грн. Розрахунок 191 502,67 2 229,36 193 732,02

середні витрати на навчально-тренувальну роботу у дитячо- 
юнацькій спортивній школі V розрахунку на одного учня

грн. Розрахунок 21 505,65 0,00 21 505,65

середні витрати на придбання обладнання та предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунок 13 666,67 13 666,67

якості 0,00
питома вага учнів, які отримують грамоти спортивних змагань ВІДС. Розрахунок 67 0,00 67

2. Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного відділення дитячо-юнацької спортивної школи
затрат 0,00

обсяг витрат на утримання кінно-спортивного відділення дитячо- 
юнацької спортивної школи

грн. Розрахунок
1 354 597,00 0,00 1 354 597,00

кількість штатних працівників кінно-спортивного відділення дитячо 
юнацької спортивної школи

од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 8,50 0,00 8,50

у тому числі тренерів-викладачів од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00
з них:

з кінного-споріу
осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00

з них: 
чоловіків

осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00

продукту 0,00
кількість учнів кінно-спортивного відділення дитячо-юнацької 

спортивної школи
осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 10,00 0,00 10,00

з них: 
дівчата

осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 4,00 0,00 4,00

хлопці осіб Список учнів на 2019/2020 н.р. 6,00 0,00 6,00
кількість учнів кінно-спортивного відділення дитячо-юнацької 

спортивної школи, які здобули призові місця в регіональних 
спортивних змаганнях

осіб
Інформація КЗ "ДЮСШ"

1,00 0,00 1,00

з них: 
дівчата

осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 1,00 0,00 1,00

Кількість коней тварин Інформація КЗ "ДЮСШ" 12,00 0,00 12,00



ефективності 0,00
середні витрати на утримання одного працівника дитячо-юнацької 

спортивної школи
ірн. Розрахунок 159 364,35 0,00 159 364,35

середні витрати на навчально-тренувальну роботу у дитячо- 
юнацькій спортивній школі у розрахунку на одного учня

гри. Розрахунок 135 459,70 0,00 135 459,70
к

якості 0,00
питома вага учнів, які отримують призові місця в регіональних 

спортивних змаганнях
відс. Розрахунок 10 0,00 10

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селипщої ради

(підпис) (ігеїдали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:


